РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Ключи

  26.10.2018 г.	                                                                                              №38/1

 О внесении изменений в решение
 СД Ключевского сельсовета
№18 от 28.12.2017г.
"О бюджете Ключевского с/с на 2018г."

В соответствии с п.2 статьи 22 Устава муниципального образования Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, заслушав информацию об исполнении бюджета поселения за 2017г., Собрание депутатов ключевского сельсовета РЕШИЛО:
    1. Увеличить расходную часть по разделу дорожного хозяйства(дорожные фонды)за счет остатка средств дорожного фонда по состоянию на 01.01.2018г. на сумму 55887-60 (пятьдесят пять тысяч восемьсот восемьдесят семь) рублей 60 копеек.
    2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, кредитам и экономической политике
 ( председатель Леонова Т.В.)

Глава сельсовета                                                  П.И.Кулибанов

Антикоррупционная  экспертиза проведена
 коррупциогенных факторов не выявлено                             Е.М.Дуплищева